YEPIOBI BUBEOPU MPE3VAEHTA YKPATHW 31 BEPE3H4A 2019 POKY

Okpy>kHa BMbopya Komicisi 3 BubopiB lMNMpe3ngeHTa YKpaiHM TepuTopianbHOro
Bubopuyoro okpyry Ne 101 (KipoBorpagcbka 061actb)

MOCTAHOBA
CMT. 10N10BaHIBCbK

«/™_» 6epe3Hs 2019 poky rog. 00 xB. N //

Mpo 3MiHWM B CKMaji AiNbHUYHUX BMOOPUYMX KOMicin 3 BUbopiB Mpe3ngeHTa
YKpaiHu TeputopianbHoro subopyoro okpyry Ne 101

BignosigHo o cTtaTtein 24, 26. 28 3akoHy YkpaiHu «[Mpo Bu6Gopwu Mpe3ngeHTa
YKpaiHu» Ta po3rnsHyBWM NOJAHHA KaHAMAATIB Ha nocT [llpe3ngeHTa YKpaiHu
Binkyna O.HO.. 3eneHcbkoro B.O.. HoBaka A.A.. JlutBuHeHko HKO.J1., lawka O.B.,
PurosaHosa P.O., Tapytn C.O. wWoao KaHAMAATYp L0 CKnafy AiNIbHUYHUX BMOOPUMNX
KOMICili ~ 3BMYaiHMX  BMOOpPYMX  AiNbHULbL,  OKPYXHa  BMbBOpYa  KOMicis,
MOCTAHOBANAE:

1 BHecTM 3MiHM [0 CKnagy Q[iNbHUYHUX BUOOPYMX KOMICiA 3 BuUOOpIB
Mpe3ngeHTa YKpaiHM TepuTopiasibHOro BubGopyoro okpyry Ne 101 yTBOpeHUX
BIAMOBIAHO [0 MNOCTaHOBM OKPYXHOI BMOGOpYOi KOMiciT 3 Bu6oOpiB [pe3ngeHTa
YKpaiHu TepuTopianbHoro Bubopuoro okpyry Ne 101 Big 12 GepesHa 2018 poky
Noe 11 «Mpo YTBOPEHHA [LiNbHUYHUX BUOOPYMX KOMICIA 3BUYARHUX BUBOPUUX
AiNbHUUL 3 BU6GOpIB lMpe3ngeHTa YKpaiHW y TepuTopiaibHOMY BMOOPYOMY OKpY3i
Ne 101» 3rigHo 3 jojatkom 1

2. U noctaHoBy Hagicnatm LleHTpanbHin  BMGOpYin  Komicii  ans
ONPUMIOAHEHHA Ta BIANOBIAHUM [iIbHUYHUM BMOOPYMM  KOMICiM 3 BMOOPIB
Mpe3ngeHTa YKpaiHW TepuTopianbHOro Bubop4yoro okpyry Ne 101 pgns
03HANOM/EHHS.

B.JIIBI TUYK

B.KOBEPKO



Jopatok 1

[0 noctaHoBN OKpPYXXHOT BUBOpYOT
KOMICIT TepuTOpiasibHOro BM6OpPYOro
oKpyry Ne 101

Bif <<J/E» GepesHs 2019 poky Ne /*/

3MiHM B cKagi AiNbHUUYHMUX BUOOPUYMX KOMICih 3 BUbopiB Mpe3naeHTa YKpaiHu
TepuTopianbHoro Bnbéopyoro okpyry Ne 101

Cy6’eKT nogaHHA

KaHguaaTt Ha nocT
npesnieHTa YKpaiHu
3eneHcbkuii B.O.

KaHgmnpat Ha nocT
npesu;ieHTa Y KpaiHu
3eneHcbkuii B.O.
KaHaungat na noct
npesnieHTa YKpaiHu
PurosaHos P.O.
Kananpat Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
PurosaHos P.O.
KaHgupgaTt Ha nocT
npesnieHTa Y KpaiHu
PurosaHos P.O.
KaHgupaaTt Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
Nawko O.B.
KaHanpat Ha noct
npesugeHTa YKpaiHu
Nawko O.B.
KaHgngat Ha noct
npesnaeHTa YkparHu
Nawko O.B.
KaHanpaT Ha noct
npesnjeHTa YkparHu
TapyTa C.O.

MNIH HoBUX
yfeHiB
LINbHUYHMNX
BNGOPUUX KOMICIii

BocnaHeHKO
OneHa BacuniBHa

lonTKOBCbKa
No6os AmutpisHa

llaweHtoK Hartanis
MeTpiBHa

JInxmaHoK Bacunb
IBaHOBWY

YKuranosa
Nogmuna
MuxainisHa

MycieHKo TeTsHa
MeTpiBHa

CTtpemb6ii Slapuca
MakcumiBHa

Tnyctui
Bonoanmup
OnekcaHapoBuy

licuaeBa KatepuHa
BnaeiBHa

Ne BMGO pUOT 4in1bH ML

350107

350097

350109

350102

350676

350100

350678

350688

350343



10.

11.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

KaHaupaTt Ha nocT

npesueHTa YKpaiHu Py,qmvlv IBat 350096
Binkyn O.10. Mwuxannosuy
KaHaugaT Ha nocT -
npesnaeHTa Ykparnin AeMIp0B ARADIY 350097
Binkyn 0.10. Bonogumnposuy
KaHgunpaTt Ha noct .
npesugeHTa Y KpaiHu (DmaTOB..E.i Anna 350122
Binkyn 0.10. AHaToniBHa
KaHgungar Ha noct paboBeHKO
npesngeHTa Y KpaiHu MannHa 350392
Binkyn 0.10. | puropiena
Kangungat Ha noct 1i |
npesnfeHta YKpaiHu IHCBM.. puHa 350677
Hosak .. AHaTonNITBHA
KaHgnpaT Ha noct .
npesngeHTa YKpaiHu (Lizjl?ﬁpogsﬁrm 350680
HoBak A.f.
KaHgupaTt Ha nocT
npesnfeHTa Y Kpai i gz;m;faon 350676
HoBak A.A.
KaHanpat Ha noct .
npesngeHTa YKpaiHu EZ&ZKH iﬁ;BH'aTnaHa 350104
NnTBnHeHko KO JT.
KaHgupaTt na nocr
npesngeHTa Ykpanni Pyaa T.emHa 350113
NTnTBUHEHKO KO JI. AunTpisHa
KaHgnpaTt Ha nocT
npesngeHTa Y KpaiHu ?;;?5;?;'; Tlecs 350116
NInTBMHEHKO KO /1.
-Neange
hyoi Komicii BNIBITUYK
'ml]  BubOpuMiA |.|.|| 3 }H
% B M o
% BMBOPYOT KOMiCIT B.KOBHPKO



