

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

ПОСТАНОВА

сmt. Голованівськ

«15» березня 2019 року

17 год. 00 хв.

№ 14

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України територіального виборчого округу № 101

Відповідно до статей 24, 26, 28 Закону України «Про вибори Президента України» та розглянувши подання кандидатів на пост Президента України Вілкула О.Ю., Зеленського В.О., Новака А.Я., Литвиненко Ю.Л., Ляшка О.В., Ригованова Р.О., Тарути С.О. щодо кандидатур до складу дільничних виборчих комісій звичайних виборчих дільниць, окружна виборча комісія, **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України територіального виборчого округу № 101 утворених відповідно до постанови окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального виборчого округу № 101 від 12 березня 2018 року № 11 «Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних виборчих дільниць з виборів Президента України у територіальному виборчому окрузі № 101» згідно з додатком 1.

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для оприлюднення та відповідним дільничним виборчим комісіям з виборів Президента України територіального виборчого округу № 101 для ознайомлення.



Голова
окружної виборчої комісії

Секретар
окружної виборчої комісії


(підпис)

В.ЛІВІТЧУК


(підпис)

В.КОВЕРКО

Додаток 1
до постанови Окружної виборчої
комісії територіального виборчого
округу № 101
від «15» березня 2019 року № 14

**Зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України
територіального виборчого округу № 101**

№	Суб'єкт подання	ПІБ нових членів дільничних виборчих комісій	№ виборчої дільниці
1.	Кандидат на пост президента України Зеленський В.О.	Воспаненко Олена Василівна	350107
2.	Кандидат на пост президента України Зеленський В.О.	Гонгковська Любов Дмитрівна	350097
3.	Кандидат на пост президента України Ригованов Р.О.	Папенюк Наталія Петрівна	350109
4.	Кандидат на пост президента України Ригованов Р.О.	Лихманюк Василь Іванович	350102
5.	Кандидат на пост президента України Ригованов Р.О.	Жигалова Людмила Михайлівна	350676
6.	Кандидат на пост президента України Ляшко О.В.	Мусієнко Тетяна Петрівна	350100
7.	Кандидат на пост президента України Ляшко О.В.	Стрембій Лариса Максимівна	350678
8.	Кандидат на пост президента України Ляшко О.В.	Тлуєтій Володимир Олександрович	350688
9.	Кандидат на пост президента України Тарута С.О.	Нечасва Катерина Власівна	350343

10.	Кандидат на пост президента України Вілкул О.Ю.	Рудий Іван Михайлович	350096
11.	Кандидат на пост президента України Вілкул О.Ю.	Демидов Андрій Володимирович	350097
12.	Кандидат на пост президента України Вілкул О.Ю.	Філатова Алла Анатоліївна	350122
13.	Кандидат на пост президента України Вілкул О.Ю.	Грабовенко Галина Григорівна	350392
14.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Гілевич Ірина Анатоліївна	350677
15.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Шалар Сергій Сергійович	350680
16.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Драчук Зоя Сергіївна	350676
17.	Кандидат на пост президента України Литвиненко Ю.Л.	Галак Світлана Семенівна	350104
18.	Кандидат на пост президента України Литвиненко Ю.Л.	Руда Тетяна Дмитрівна	350113
19.	Кандидат на пост президента України Литвиненко Ю.Л.	Головаток Леся Григорівна	350116



окружної виборчої комісії

Секретар
окружної виборчої комісії

В.Лівицьчук
(підпис)

В.ЛІВИЦЬЧУК

В.Коверко
(підпис)

В.КОВЕРКО